
Innsbruck, 8. Jänner 2011 Hötting-West

Salzburg

Tirol

Vorarlberg

Südtirol



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vereinsname Volle Abr. FW Gesamt

1. Salzburg 4279 2260 50 6539

2. Nordtirol 4272 2142 49 6414

3. Südtirol 4259 2150 35 6409

4. Vorarlberg 4298 1986 51 6284

Ergebnisliste Mannschaften GESAMT

Vier-Länderturnier 2011



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2011

Herren allgemein Bahn: Hötting-West 08.01.2011

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Nordtirol GRUBER Reinhard 387 203 1 590

KOHL Bernhard 388 196 2 584

FLÖRL Peter 353 180 0 533

KOFLER Günther 357 157 0 514

1485 736 3 2221 555,25

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Südtirol RIGI Georg 363 174 1 537

KRANEWITTER Stefan 366 194 1 560

LANTSCHNER Hubert 349 198 1 547

KOFLER Oswald 363 197 3 560

1441 763 6 2204 551

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Salzburg MAYER Herbert 370 180 4 550

PESSENTEINER Johann 376 181 5 557

LAUCKNER Kurt 334 209 3 543

HONISCH Günter 378 186 8 564

1458 756 20 2214 553,5

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Vorarlberg GOSCH Martin 346 175 4 521

ZETTL Thomas 359 193 0 552

HECHENBERGER Michael 370 172 3 542

BAUMGARTNER Markus 365 172 2 537

1440 712 9 2152 538



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2011

Herren allgemein Bahn: Hötting-West 08.01.2011

Vereinsname Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

1. Nordtirol 1485 736 3 2221 555,25

2. Salzburg 1458 756 20 2214 553,5

3. Südtirol 1441 763 6 2204 551

4. Vorarlberg 1440 712 9 2152 538



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2011

08.01.2011

Platz Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt

1. Nordtirol GRUBER Reinhard 387 203 1 590

2. Nordtirol KOHL Bernhard 388 196 2 584

3. Salzburg HONISCH Günter 378 186 8 564

4. Südtirol KRANEWITTER Stefan 366 194 1 560

5. Südtirol KOFLER Oswald 363 197 3 560

6. Salzburg PESSENTEINER Johann 376 181 5 557

7. Vorarlberg ZETTL Thomas 359 193 0 552

8. Salzburg MAYER Herbert 370 180 4 550

9. Südtirol LANTSCHNER Hubert 349 198 1 547

10. Salzburg LAUCKNER Kurt 334 209 3 543

11. Vorarlberg HECHENBERGER Michael 370 172 3 542

12. Südtirol RIGI Georg 363 174 1 537

13. Vorarlberg BAUMGARTNER Markus 365 172 2 537

14. Nordtirol FLÖRL Peter 353 180 0 533

15. Vorarlberg GOSCH Martin 346 175 4 521

16. Nordtirol KOFLER Günther 357 157 0 514

Herren allgemein Hötting-West



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2011

Herren Senioren Bahn: Hötting-West 08.01.2011

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Nordtirol RAPPOLD Siegfried 343 184 5 527

PLATTNER Hans 352 178 4 530

JAKSCHITZ Hermann 360 182 3 542

FASCHING Walter 375 214 3 589

1430 758 15 2188 547

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Südtirol HÖLLER Franz 373 210 1 583

PALER Josef 358 176 2 534

SCHLÖGL Walter 349 159 5 508

BODNER Andreas 363 191 2 554

1443 736 10 2179 544,75

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Salzburg LEO Ernst 362 165 8 527

WODNAR Fritz 376 177 6 553

SCHAIREITER Franz 347 192 4 539

SEEAUER Helmut 345 204 2 549

1430 738 20 2168 542

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Vorarlberg BERGER Reinhard 380 158 2 538

DOSTAL Christian 361 148 2 509

BRUNNER Rudi 375 189 1 564

SCHERRER Martin 341 178 2 519

1457 673 7 2130 532,5



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2011

Herren Senioren Bahn: Hötting-West 08.01.2011

Vereinsname Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

1. Nordtirol 1430 758 15 2188 547

2. Südtirol 1443 736 10 2179 544,75

3. Salzburg 1430 738 20 2168 542

4. Vorarlberg 1457 673 7 2130 532,5



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2011

08.01.2011

Platz Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt

1. Nordtirol FASCHING Walter 375 214 3 589

2. Südtirol HÖLLER Franz 373 210 1 583

3. Vorarlberg BRUNNER Rudi 375 189 1 564

4. Südtirol BODNER Andreas 363 191 2 554

5. Salzburg WODNAR Fritz 376 177 6 553

6. Salzburg SEEAUER Helmut 345 204 2 549

7. Nordtirol JAKSCHITZ Hermann 360 182 3 542

8. Salzburg SCHAIREITER Franz 347 192 4 539

9. Vorarlberg BERGER Reinhard 380 158 2 538

10. Südtirol PALER Josef 358 176 2 534

11. Nordtirol PLATTNER Hans 352 178 4 530

12. Salzburg LEO Ernst 362 165 8 527

13. Nordtirol RAPPOLD Siegfried 343 184 5 527

14. Vorarlberg SCHERRER Martin 341 178 2 519

15. Vorarlberg DOSTAL Christian 361 148 2 509

16. Südtirol SCHLÖGL Walter 349 159 5 508

Herren Senioren Hötting-West



    Tiroler Sportkegler-Verband
                Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2011

Damen allgemein Bahn: Hötting-West 08.01.2011

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Nordtirol JEDINGER Elisabeth 331 184 4 515

SUMAK Claudia 346 175 4 521

BRUGGER Andrea 330 148 15 478

PLONER Alexandra 350 141 8 491

1357 648 31 2005 501,25

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Südtirol THALER M. /SCHÖLZHORN S. 353 155 6 508

WIEDENHOFER Dagmar 351 165 4 516

DORFMANN Petra 324 151 8 475

AINHAUSER Adele 347 180 1 527

1375 651 19 2026 506,5

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Salzburg ALTMANN Ramona 339 193 5 532

WRABEL Katharina 358 186 3 544

FREISCHLAGER Stefanie 350 185 1 535

BÜRGER Gabi 344 202 1 546

1391 766 10 2157 539,25

Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Vorarlberg ULBING Gerti 349 147 7 496

JOCHUM Marion 347 164 9 511

ZUDRELL Manuela 344 147 10 491

GASSNER Sonja 361 143 9 504

1401 601 35 2002 500,5



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2011

Damen allgemein Bahn: Hötting-West 08.01.2011

Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

1. Salzburg 1391 766 10 2157 539,25

2. Südtirol 1375 651 19 2026 506,50

3. Nordtirol 1357 648 31 2005 501,25

4. Vorarlberg 1401 601 35 2002 500,50



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2011

08.01.2011

Platz Vereinsname Name Volle Abr. FW Gesamt

1. Salzburg BÜRGER Gabi 344 202 1 546

2. Salzburg WRABEL Katharina 358 186 3 544

3. Salzburg FREISCHLAGER Stefanie 350 185 1 535

4. Salzburg ALTMANN Ramona 339 193 5 532

5. Südtirol AINHAUSER Adele 347 180 1 527

6. Nordtirol SUMAK Claudia 346 175 4 521

7. Südtirol WIEDENHOFER Dagmar 351 165 4 516

8. Nordtirol JEDINGER Elisabeth 331 184 4 515

9. Vorarlberg JOCHUM Marion 347 164 9 511

10. Südtirol THALER M. /SCHÖLZHORN 353 155 6 508

11. Vorarlberg GASSNER Sonja 361 143 9 504

12. Vorarlberg ULBING Gerti 349 147 7 496

13. Vorarlberg ZUDRELL Manuela 344 147 10 491

14. Nordtirol PLONER Alexandra 350 141 8 491

15. Nordtirol BRUGGER Andrea 330 148 15 478

16. Südtirol DORFMANN Petra 324 151 8 475

Damen allgemein Hötting-West


